

## PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA

# DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Jl. Mr. Dr. Kusumahatmaja No. 08 Purwakarta 🖀 (0264) 200640



## **LEMBAR PARAF PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL** KABUPATEN PURWAKARTA

PERANGKAT DA	ERAH PEMRAKARSA	
NAMA	JABATAN	PARAF
Muhamad Husni, SH., MH.	Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	P
PERANGKAT DA	AERAH KOORDINASI	
NAMA	JABATAN	PARAF
H. Rahmat Heriansyah, S.Sos., M.Si.	Asisten Sekda Bidang Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat	1
Norman Nugraha, S.Si, MM.	Sekretaris Daerah Kabupaten Purwakarta	7
	NAMA  Muhamad Husni, SH., MH.  PERANGKAT DA  NAMA  H. Rahmat Heriansyah, S.Sos., M.Si.	Muhamad Husni, SH., MH.  Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil  PERANGKAT DAERAH KOORDINASI  NAMA  JABATAN  H. Rahmat Heriansyah, S.Sos., M.Si. Asisten Sekda Bidang Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat  Norman Nugraha, S.Si, MM. Sekretaris Daerah



### PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA

# DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Jl. Mr. Dr. Kusumahatmaja No. 08 Purwakarta (0264) 200640

#### **NOTA DINAS**

Kepada

Yth. Pj. Bupati Purwakarta

Dari

Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Nomor

400.1265/108/DKPS/1/2025

Tanggal

13 Januari 2025

Lampiran

1 (Satu) Berkas)

Perihal

Perjanjian Kinerja Tahun 2025

Disampaikan dengan hormat, mengacu kepada Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 53 Tahun 2014 tentang Petunjuk Teknis Perjanjian Kinerja, Pelaporan Kinerja dan Tatacara Revisi atas Laporan Kinerja Instansi Pemerintah dan Peraturan Bupati Purwakarta Nomor 102 Tahun 2023 tentang Pedoman Penyusunan Perjanjian Kinerja, Pengukuran Kinerja, Pelaporan Kinerja dan Reviu atas Laporan Kinerja Instansi Pemerintah, berdasarkan:

- 1. Pasal 7 ayat 1: Perjanjian Kinerja ditandatangani oleh Bupati dan Kepala Unit Kerja;
- 2. Pasal 8 huruf b: Perubahan dalam strategi yang mempengaruhi dalam Pencapaian Tujuan dan Sasaran Perubahan Program, Kegiatan dan Alokasi Anggaran, maka untuk Perjanjian Kinerja Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Tahun Anggaran 2025, mohon kiranya Bapak Pj. Bupati Purwakarta dapat berkenan menandatangani Perjanjian Kinerja Tahun Anggaran 2025.

Demikian atas perkenannya kami ucapkan terimakasih.

Purwakarta, 13 Januari 2025

Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Spil Kab. Purwakarta

> MUHAMAD HUSNI, SH, MH NIP. 19670424 198703 1 003



#### PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: MUHAMAD HUSNI, SH., MH.

Jabatan

: Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Kabupaten Purwakarta

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama

: BENNI IRWAN

Jabatan

: Pj. Bupati Purwakarta

Selaku atasan PIHAK PERTAMA, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan, keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervise yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Purwakarta, 13 Januari 2025

PIHAK KEDUA Pj. Bupati Purwakarta

BENNI IRWAN

PIHAK PERTAMA Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sijoil Kab. Purwakarta

> MUHAM D HUSNI, SH, MH NIP. 19670424 198703 1 003

### PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN PURWAKARTA

VO.	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET
	Persentase Kepemilikan Dokumen Kependudukan	100	
1.	Meningkatnya Pelayanan dan Informasi Data Kependudukan	Persentase Kepemilikan Dokumen Pencatatan Sipil	100
dan Pencatatan Sipil yang Akurat	Persentase Data Kependudukan yang dimanfaatkan oleh Instansi/Lembaga lainnya	100	
Meningkatnya Akuntabilitas  Publik dan Kepuasan Masyarakat terhadap Penyelenggaraan Pemerintahan daerah	Capaian Sakip	А	
	Indeks Kepuasan Masyarakat	Baik	

PROGRAM	ANGGARAN	
Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten Purwakarta	17.028.299.689,-	
Program Pendaftaran Penduduk	209.501.000,-	
Program Pencatatan Sipil	50.160.000,-	
Program Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan	1.035.000.000,-	
Program Pengelolaan Profil Kependudukan	25.000.000,-	
JUMLAH	18.347.960.689,-	

Purwakarta, 13 Januari 2025

PIHAK KEDUA Pj. Bupati Purwakarta

**BENNI IRWAN** 

PIHAK PERTAMA

Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kab. Purwakarta

> MUHAMAD HUSNI, SH, MH NIP. 19670424 198703 1 003